

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника    | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                        |                          |                        |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение трудовой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
|                                     |                                                    | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                        |
| 1                                   | 2                                                  | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                     | 12                       | 13                     | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                     |
| 1                                   | Заместитель директора (по техническим вопросам)    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 2                                   | Заведующий производством                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 3                                   | Начальник раскройно-комплектующего цеха            | -                                | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 4                                   | Начальник экспериментального швейного производства | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 5                                   | Старший технолог                                   | -                                | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 6                                   | Технолог                                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 7                                   | Технолог                                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 8                                   | Технолог                                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 9                                   | Мастер швейного производства                       | -                                | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |
| 10                                  | Мастер швейного производства                       | -                                | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -                      | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                    |

|    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11 | Мастер швейного производства | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Мастер швейного производства | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Мастер швейного производства | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Мастер швейного производства | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Мастер раскройного цеха      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Старший конструктор          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Конструктор                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Раскладчик лекал             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Старший инженер ОТК          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Начальник отдела кадров      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Энергетик                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Механик                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Диспетчер                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Диспетчер                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Специалист по охране труда   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Системный администратор      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Системный администратор      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Инженер по качеству          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Инженер по качеству          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30          | Инженер по качеству                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31          | Заместитель директора (по складскому хозяйству) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32          | Уборщик производственных и служебных помещений  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33          | Заведующий складом                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34          | Кладовщик                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35          | Кладовщик                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36A         | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-1A (36A) | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37A         | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-1A (37A) | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38A         | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-1A (38A) | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39A         | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-1A (39A) | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40A         | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-1A (40A) | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41A         | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41-1A (41A) | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42A         | Швея                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 42-1A (42A) | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43A         | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43-1A (43A) | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44          | Старший наладчик                               | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45A         | Наладчик                                       | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45-1A (45A) | Наладчик                                       | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46A         | Наладчик                                       | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-1A (46A) | Наладчик                                       | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47A         | Контролер ОТК                                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47-1A (47A) | Контролер ОТК                                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48A         | Контролер ОТК                                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-1A (48A) | Контролер ОТК                                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49A         | Термоотделочник                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49-1A (49A) | Термоотделочник                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50A         | Термоотделочник                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50-1A (50A) | Термоотделочник                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51          | Упаковщик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52A         | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52-1А (52А) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53-1А (53А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54-1А (54А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55-1А (55А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56-1А (56А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57-1А (57А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58-1А (58А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59-1А (59А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60-1А (60А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61А         | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-1А (61А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62-1A (62A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63-1A (63A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64-1A (64A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65-1A (65A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66-1A (66A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67-1A (67A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-1A (68A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69-1A (69A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70A         | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70-1A (70A) | Швеля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|            |                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 71A        | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71-1A(71A) | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72A        | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72-1A(72A) | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73A        | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73-1A(73A) | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74A        | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-1A(74A) | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75A        | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75-1A(75A) | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76A        | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76-1A(76A) | Швея                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77A        | Оператор раскройного комплекса | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77-1A(77A) | Оператор раскройного комплекса | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78         | Комплектовщик                  | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79         | Раскройщик                     | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80         | Раскройщик                     | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81         | Кладовщик                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82         | Уборщик производственных и     | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 83 | Наладчик                                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Швея                                                                | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Водитель автомобиля                                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Сторож                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Слесарь-сантехник                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Грузчик                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Грузчик                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Грузчик                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93 | Грузчик                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Грузчик                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | Отделочник                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Отделочник                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97 | Специалист (по административно-хозяйственной части)                 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98 | Мастер швейного цеха                                                | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99 | Мастер швейного цеха                                                | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|               |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 100           | Мастер швейного цеха                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101           | Технолог                                          | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102           | Технолог                                          | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103           | Термоотделочник                                   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104A          | Термоотделочник                                   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-1A (104A) | Термоотделочник                                   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105           | Контролер ОТК                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106A          | Контролер ОТК                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106-1A (106A) | Контролер ОТК                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107           | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108           | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109A          | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109-1A (109A) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110A          | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110-1A (110A) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111A          | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111-1A (111A) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112A          | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

|               |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|-------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 122A          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122-1A (122A) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123A          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123-1A (123A) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124A          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124-1A (124A) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125A          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125-1A (125A) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126A          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126-1A (126A) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127A          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127-1A (127A) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128           | Старший наладчик                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129A          | Наладчик                                                    | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129-1A (129A) | Наладчик                                                    | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130           | Слесарь-сантехник                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131           | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132           | Подсобный рабочий                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 133           | Начальник цеха                                 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134           | Мастер швейного цеха                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135           | Мастер швейного цеха                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136           | Мастер швейного цеха                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137           | Технолог                                       | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138           | Технолог                                       | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139A          | Термоотделочник                                | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139-1A (139A) | Термоотделочник                                | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140           | Контролер ОТК                                  | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141           | Контролер ОТК                                  | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142           | Контролер ОТК                                  | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143A          | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143-1A (143A) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144A          | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144-1A (144A) | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145A          | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145-1A (145A) | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146A          | Швея                                           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 146-1А (146А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147-1А (147А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-1А (148А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149-1А (149А) | Швел | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150-1А (150А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151-1А (151А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-1А (152А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153-1А (153А) | Швел | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154-1А (154А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155А          | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155-1А (155А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|-------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 155А          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156-1А (156А) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157А          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-1А (157А) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158А          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-1А (158А) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159А          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-1А (159А) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160А          | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-1А (160А) | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161           | Старший наладчик                                            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162           | Наладчик                                                    | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163           | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164           | Сторож                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-2А (36А)   | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 36-3А (36А)   | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 36-4А (36А)   | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 37-2А (37А)   | Швея                                                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   |

|             |          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 37-3A (37A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 37-4A (37A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 38-2A (38A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 38-3A (38A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 39-2A (39A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 39-3A (39A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 39-4A (39A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 40-2A (40A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 40-3A (40A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 41-2A (41A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 41-3A (41A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 42-2A (42A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 42-3A (42A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 42-4A (42A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 43-2A (43A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 43-3A (43A) | Шея      | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 45-2A (45A) | Наладчик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 46-2A (46A) | Наладчик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |



|             |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 47-2А (47А) | Контролер ОТК                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 48-2А (48А) | Контролер ОТК                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 49-2А (49А) | Термоотделочник                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 50-2А (50А) | Термоотделочник                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 52-2А (52А) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 52-3А (52А) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 52-4А (52А) | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 53-2А (53А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 53-3А (53А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 53-4А (53А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 54-2А (54А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 54-3А (54А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 54-4А (54А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 55-2А (55А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 55-3А (55А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 55-4А (55А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 56-2А (56А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 56-3А (56А) | Швея                                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |



|             |      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 56-4A (56A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 57-2A (57A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 57-3A (57A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 58-2A (58A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 58-3A (58A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 59-2A (59A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 59-3A (59A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 59-4A (59A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 60-2A (60A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 60-3A (60A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 60-4A (60A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 61-2A (61A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 61-3A (61A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 61-4A (61A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 62-2A (62A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 62-3A (62A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 62-4A (62A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 63-2A (63A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 63-3A (63A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |

|             |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 64-2A (64A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 65-2A (65A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 66-3A (66A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 66-4A (66A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 66-2A (66A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 66-3A (66A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 66-4A (66A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 67-2A (67A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 67-3A (67A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 67-4A (67A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 68-2A (68A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 68-3A (68A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 68-4A (68A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 69-2A (69A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 69-3A (69A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 69-4A (69A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 70-2A (70A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 70-3A (70A) | Швейя | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |

|             |      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 70-4A (70A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 71-2A (71A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 71-3A (71A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 71-4A (71A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 72-2A (72A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 72-3A (72A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 72-4A (72A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 73-2A (73A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 73-3A (73A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 73-4A (73A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 74-2A (74A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 74-3A (74A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 74-4A (74A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 75-2A (75A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 75-3A (75A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 75-4A (75A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 76-2A (76A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 76-3A (76A) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |

|               |                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---------------|-----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 76-4A (76A)   | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 104-2A (104A) | Термоотделочник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 106-2A (106A) | Контролер ОТК   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 109-2A (109A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 109-3A (109A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 109-4A (109A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 110-2A (110A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 110-3A (110A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 110-4A (110A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 111-2A (111A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 111-3A (111A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 111-4A (111A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 112-2A (112A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 112-3A (112A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 112-4A (112A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 113-2A (113A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 113-3A (113A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 113-4A (113A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 114-2A (114A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |

|               |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 114-3A (114A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 114-4A (114A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 115-2A (115A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 115-3A (115A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 115-4A (115A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 116-2A (116A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 116-3A (116A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 116-4A (116A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 117-2A (117A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 117-3A (117A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 118-2A (118A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 118-3A (118A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 119-2A (119A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 119-3A (119A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 120-2A (120A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 120-3A (120A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 121-2A (121A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 121-3A (121A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - |

|               |                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---------------|-----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 122-2A (122A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 122-3A (122A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 122-4A (122A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 123-2A (123A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 123-3A (123A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 124-2A (124A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 124-3A (124A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 125-2A (125A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 125-3A (125A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 126-2A (126A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 126-3A (126A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 126-4A (126A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 127-2A (127A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 127-3A (127A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 127-4A (127A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 129-2A (129A) | Наладчик        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 139-2A (139A) | Термоотделочник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 144-2A (144A) | Швея            | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |

|               |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 144-3A (144A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 144-4A (144A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 145-2A (145A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 145-3A (145A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 145-4A (145A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 146-2A (146A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 146-3A (146A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 146-4A (146A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 147-2A (147A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 147-3A (147A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 147-4A (147A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 148-2A (148A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 148-3A (148A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 148-4A (148A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 149-2A (149A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 149-3A (149A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 149-4A (149A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 150-2A (150A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 150-3A (150A) | Шея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |



|               |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---------------|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 150-4A (150A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 151-2A (151A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 151-3A (151A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 151-4A (151A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 152-2A (152A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 152-3A (152A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 152-4A (152A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 153-2A (153A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 153-3A (153A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 153-4A (153A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 154-2A (154A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 154-3A (154A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 154-4A (154A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 155-2A (155A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 155-3A (155A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 156-2A (156A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 156-3A (156A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 156-4A (156A) | Швель | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |

|               |      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---------------|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 157-2А (157А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 157-3А (157А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 157-4А (157А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 158-2А (158А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 158-3А (158А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 158-4А (158А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 159-2А (159А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 159-3А (159А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 159-4А (159А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 160-2А (160А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 160-3А (160А) | Швея | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор                      Зайцева Анна Андреевна

|           |         |     |      |
|-----------|---------|-----|------|
| должность | подпись | ФИО | Дата |
|-----------|---------|-----|------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                         |                                |     |      |
|-------------------------|--------------------------------|-----|------|
| Начальник отдела кадров | Аринченкова Ольга Владимировна |     |      |
| должность               | подпись                        | ФИО | Дата |

|                          |                              |     |      |
|--------------------------|------------------------------|-----|------|
| Заведующий производством | Васильева Валентина Павловна |     |      |
| должность                | подпись                      | ФИО | Дата |

|                   |                            |     |      |
|-------------------|----------------------------|-----|------|
| Главный бухгалтер | Суханова Любовь Николаевна |     |      |
| должность         | подпись                    | ФИО | Дата |

|                         |                           |     |      |
|-------------------------|---------------------------|-----|------|
| Специалист Охраны Труда | Карлов Николай Николаевич |     |      |
| должность               | подпись                   | ФИО | Дата |

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|           |                              |     |      |
|-----------|------------------------------|-----|------|
| Инженер   | Фетисова Елена Александровна |     |      |
| должность | подпись                      | ФИО | Дата |

|           |                           |     |      |
|-----------|---------------------------|-----|------|
| Инженер   | Костюков Игорь Михайлович |     |      |
| должность | подпись                   | ФИО | Дата |